



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

RUBIS Holding ApS

c/o Bagsværd City A/S, Bagsværd Hovedgade 98, 1. H., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 77 35 75 13

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Michael Christopher Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	RUBIS Holding ApS c/o Bagsværd City A/S Bagsværd Hovedgade 98, 1. H. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 77 35 75 13 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Christopher Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MCP Holding ApS, Gladsaxe
Tilknyttede virksomheder	Bagsværd City A/S, Gladsaxe Ejendomsselskabet Bygaden ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at investere i rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701 t.kr. mod 7.747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Andre driftsindtægter	30.054	9
Andre eksterne omkostninger	-78.317	-124
Driftsresultat	-48.263	-115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.873.811	9.131
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.050	72
Andre finansielle indtægter	314.797	61
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.489.859	-1.793
Resultat før skat	2.672.536	7.356
2 Skat af årets resultat	28.578	391
Årets resultat	2.701.114	7.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.873.811	9.131
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	7.300
Disponeret fra overført resultat	-2.372.697	-8.684
Disponeret i alt	2.701.114	7.747



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.189.321	50.616
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.189.321</u>	<u>52.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.189.321</u>	<u>52.359</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.337	1
Tilgodehavende selskabsskat	29.108	391
Andre tilgodehavender	1.866	13
Periodeafgrænsningsposter	628	2
Tilgodehavender i alt	<u>1.041.939</u>	<u>407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.246.246	6.207
Værdipapirer i alt	<u>6.246.246</u>	<u>6.207</u>
Likvide beholdninger	<u>2.147.602</u>	<u>1.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.435.787</u>	<u>7.668</u>
Aktiver i alt	<u>57.625.108</u>	<u>60.027</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.288.653	31.715
Overført resultat	24.122.604	19.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	7.300
Egenkapital i alt	54.811.257	59.410
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.390.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.002	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.813.851	617
Gældsforpligtelser i alt	2.813.851	617
Passiver i alt	57.625.108	60.027

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.200.000	31.714.842	19.195.301	7.300.000	59.410.143
Udloddet udbytte	0	-7.300.000	7.300.000	-7.300.000	-7.300.000
Resultatandel	0	3.873.811	-2.372.697	1.200.000	2.701.114
	1.200.000	28.288.653	24.122.604	1.200.000	54.811.257



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.421	45
Andre finansielle omkostninger	<u>1.443.438</u>	<u>1.748</u>
	<u>1.489.859</u>	<u>1.793</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-28.578</u>	<u>-391</u>
	<u>-28.578</u>	<u>-391</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>6.246.246</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>98.649</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet, maks. 5.000 t.kr., hos bank har virksomheden stillet sikkerhed i værdipapirer og bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2023 udgør henholdsvis 6.246 t.kr og 0 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv vedrørende kildeartstab på 752 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCP Holding ApS, CVR-nr. 27 33 18 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


